Fluxerunt tantum duo anni, et facta est alia sub-
missio sub eisdem verbis et tenore, personis tantum
mutatis ; videlicet, in nova creatione Johannis de ' Sty-
thenache, Prioris de Wymundham.

Juramentum Priorum Cellarum Monasterii Sancti
Albani, in eorum prefectione prastandum.

Ordinavit quoque, pro majori cautela, ut Priores
Cellarum sacramentum preestarent eidem, sub hac
forma :—

‘ In Dei nomine, Amen. Nos, Hugo, permissione divina,
‘ Abbas Monasterii de Sancto Albano, de consensu omnium
‘“ et singulorum qui requiruntur in hac parte, pro observa-
‘* tione exemptionis, immunitatis, et libertatis Monasterii nostri
‘¢ preedicti, statuimus, et presenti statuto declaramus, quod
“ omnes et singuli Cellarum nostrarum Priores, et monachi in
*‘ eisdem commorantes, qui nunc sunt, et qui erunt in futuro,
in principio preefectionis Priorum, et positionis monachorum,
in eisdem Cellis, juramentum ad Sancta Dei Evangelis,
ipeis corporaliter tactis, preestent coram nobis, nostrisque
successoribus, quod Summo Pontifici, nobis et successoribus
nostris, duntaxat, et nulli omnino alii Ordinario, parebunt;
“ et quod hujusmodi exemptionem, immunitatem, et liber-
‘“ tatem nostram, tam in capite quam in membris, ipsi, et
‘“ corum singuli, pro viribus conservabunt et defendent; et
“ quod nulli omnino ordinario, hujusmodi exemptioni obviare
““ in aliquo satagenti, consensum, consilium, vel opem, quomo-
‘¢ dolibet, clam vel palam, preestabunt, aut eis sub quovis colore
‘¢ aliqualiter intendent. Istud Statutum divulgatum fuit in pleno
‘ Capitulo, in Festo Passionis Sancti Albani, anno Domini mil-
‘¢ lesimo trecentesimo nono decimo, preesentibus sex Prioribus,
“ videlicet, de Sancto Albano, de Belvero, de Walyngford, de
‘“ Hatfeld, de Hertforde, de Bello Loco, et toto Conventu
‘¢ Sancti Albani.”

-
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! See page 145, Note 2.
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1Placita, inter memoratum Abbatem Hugonem et homi- Hugh,

nes ville de Sancto Albano, super multura a Afbt:t,
molendinis ejusdem mequiter subtracta. lsﬁénés

Hujus Abbatis tempore, villani de Sancto Albano qye owns-
blada sua ad molendina ipsius Abbatis more debito men of St
2 . . e Alban’s re-
molere recusabant, donec per *coercionem juris terrs fyse ¢o
ad hoc sunt compulsi ; ut 3 per Recordum placiti contra gﬂd::the
unum eorum attentati, ceeteris propter eorum prolixi- mills,
tatem et ‘identitatem bhic omissis. Sed in Libro

Memorandorum hujus Monasterii conscriptum plenius
apparebit.

Placita apud Sanctum Albanum in Comitatu Hert-
Jordice, coram Willelmo Inge et Willelmo de Ley-
cestre, Justiciariis ad audiendum et terminan-
dum assignatis, die Veneris in Festo Petri in
Cathedra, anno regni Regis Edwardi, filii Regis
Edwardi, septimo.
“ Placita apud Sanctum Albanum in Comitatu Hert- Record of
“ fordize, coram Willelmo Ynge et Willelmo de Leyces- i;:-::e ed-
“ tre, Justiciariis ad audiendum et terminandum assig- sgeinst

“ natis, et ccetera. g;zfﬁ;f

“ Dominus Rex mandavit prafatis Justiciariis breve gf:r;ﬁ:iﬁ

“ guum, in hae verba :— corn at the
““ Edwardus, Dei gratia, Rex Anglie, Dominus Hibernia, et Abbot's

mills, keep-

“ Dux Aquitenni®, dilectis et fidelibus suis, Willelmo Inge, ing a hand-
* Roberto de Maddynglee, et Willelmo de Leycestre, salutem. mill in his
*“ Quia, ex gravi querela dilecti nobis in Christo Abbatis de own house,
‘ Sancto Albano, accepimus quod cum idem Abbas dominus and &‘:‘“‘
‘“ ville de Sancto Albano existat, et Robertns de Lymbury, Abbot's

‘‘ ratione terrarum e{ tenemcntorumn snorum, que de eodem bailiff,

“ Abbate tenet in villa predicta, omnimoda blada sua ad A-D- 1314.

** molendina ipsins Abbatis in eadem villa molere debeat;

! This is probably the word, it 24 patet™ is probably omitted
being almost wholly erased. here,
2 cohertionem in MS, ! ydéptitalé in MS,
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idemque Robertus et omnes alii terras et tenementa pree-
dicta prius tenentes omnimoda blade sus ad molendina pree-
dicta, et non alibi, totis retroactis temporibus molere con-

‘“ sueverunt; ita quod alicui eorum in domibus suis ibidem

aliquam molam manualem ad blada inde molenda ®hactenus
construere uon licuit; ac Johannes Pekoc, ballivus preedicti
Abbatis ville preedict®, nuper perpendens quod preedictus
Robertus in domo sua in eadem villa de Sancto Albano
quamdam molam manuslem, ad blada sua inde molends, in
presjudioium libertatis ipsius Abbatis, construxerat, sectam
quam 8d molendina preedicta facere debet subtrahendo
minus juste, sd domum predictam recenter, prout ad offi-
cium suum pertinuit, accessisset, et superiorem petram
mole preedict® nomine districtionis cepisse voluisset, pree-
dictus Robertus, prafato ballivo vi et armis resistens, ipsum
ballivum ?*petram predictam sic capere minime permisit, et
alia enormia prefato Abbati ibidem intulit, ad grave dam-
num ejusdem Abbatis, et dominii sui in eadem villa dero-
gationem manifestam, ac contra pacem nostram ;—Nos trans-
gressionem presdictam, 8i perpetrata fuerit, relinquere
nolentes impunitam, assignavimus vos, vel duos vestrum,
quorum vos, prefate Willelme Inge, alterum esse volumaus,
Justiciarios nostros ad inquirendum per sacramentum pro-
bornm et legnlium hominum de Comitatu Hertfordie, per
quos rei veritas melius sciri poterit, de transgressione pree-
dicta plenius veritatem, ad transgressionem illam audien-
dum et terminandum, secundum legem et consuetudinem
regni nostri. Et ideo vobis mandamus, quod ad certos dies
ot loca, quos vos, vel duo vestrum, quorum vos, preefate
Willelme Inge, alterum esse volumus, ad hoo provideritis,
inquisitionem illam faciatis, et transgressionem predictam
audiatis et terminetis in forma preediota, facturi inde quod
ad justitiam pertinet, secundum legem et consuetudinem
regni nostri; salvis nobis amerciamentis et aliis ad nos
inde spectantibus. Mandamus enim Vicecomiti nostro Comi-

- tatus preedicti, quod ad certos dies et loca, quos vos, vel

duo vestrum, quorum vos, preefate Willelme Inge, alterum

‘ esse volumus, el scire faciatis, venire faciat coram vobis,

aut duobus vestrum, quorum vos, prefate Willelme Inge,
alterum esse volumus, tot et tales probos et legales de
Comitatu predicto, per quos rei veritas in preemissis melius
sciri poterit, et inquiri. In cujus rei testimonium, has

! aetenus construe in MBS, | ¢ pretramin MBS, by inadvertence.
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‘¢ litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso, apud Hugh,

“ Wyndeshore, primo die Februarii, amno regni nostri A2b7tt)2t
‘¢ geptimo.” AD.
1808-%6.

“ Prestextu cujus brevis preeceptum fuit Vicecomiti,
“ quod venire faceret hic ad hunc diem preedictum
“ Robertum de Lymbury, ad respondendum pradicto
“ Abbati de placito transgressionis. Et ipse non venit ;’
“ et manucaptus fuit per Galfridum le Deystere et Ri-
« cardum de Trenge; ideo ipsi in misericordia. Xt
« preceptum fuit Vicecomiti, quod distringat premdic-
“ tum Robertum per omnes terras et cetera, et quod de
« exitibus et catera; ita quod habeat corpus ejus hic die
“ Sabbati proxima post Festum Sancti Petri in Cathe-
“ dra, et catera.

—_—

Placite apud Sanctum Albanwm in Comitatu Hert-
Jordie, coram Willelmo Inge et Willelmo Leycestre,
Justiciariis ad audiendwm et terminandum assig-
natis, die Sabbati in Vigilia Pentecostes, ammo
regnt Regis Edwardi, filit Regis Edwardi, septimo.

“ Abbas de Sancto Albano opponit se versus Rober- Proceed-
“ tum de Lymbury de placito, quod esset hic ad hunc ;;‘;:mt
“ diem, ad respondendum eidem Abbati de placito Robert de
“ transgressionis. Et ipse non venit. Et preceptum w’,ﬂ;}’,‘;{.ﬁ
fuit Vicecomiti quod distringeret eum per omnes terras
“ ot cetera, et quod de exitibus et catera. Kt Vice-
“ comes modo mandat quod preedictus Robertus distric-
tus est per catalla ad valentiam dimidiee marce. Et
nihilominus, Walterus de Colnee, Henricus Spichfat,
“ Willelmus de Hondlo, et Ricardus de Trenge, manu-
« ceperunt eum. Ideo ipsi in misericordia. Et preecep-
“ tum est Vicecomiti, sicut prius, quod distringat pree-
“ dictum Robertum per omnes terras ef calera, et quod
“ de exitibus et catera ; ita quod habeat corpus ejus
“ apud La Barnet, die Mercurii proxima post tres septi-
“ manas Pasch® et ctera, et quod venire faciat ibidem
“ ad preefatum términum tot et tales ef ceetera.
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Placita upud ! , W Comitatu Hertfordice, coram
Willelmo Inge et Willebmo Leycestre, Justiciariis
ad audiendum et terminandum assignatis, die
Lunce proxima post Festum Ascensionis, anno
regni Regis Edwardi, filiv Edwardi, septimo.